
Zarządzenie nr 109/2024 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 
im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu wynagradzania Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, a także na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulaminu wynagradzania Akademii Wychowania Fizycznego im. Polskich 

Olimpijczyków we Wrocławiu stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Regulamin Wynagradzania wchodzi w życie od 1 stycznia 2025 roku, nie wcześniej jednak 

niż po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników poprzez publikację 

Zarządzenia. 

 

               R E K T O R 

 

     dr hab. Tadeusz Stefaniak, prof. AWF Wrocław  


